
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00083.2012
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  20 marca 2012 roku

w  sprawie:  odwołania  pełnomocnictwa  udzielonego  Komendantowi  Straży  Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim Panu Januszowi Lipińskiemu

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami),  art.  98  i  99  §  2  Kodeksu 
cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania 
administracyjnego

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  nr  XVI/146/11  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
21 grudnia 2011 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Straż Miejska Wodzisławia Śląskiego 
i umiejscowieniem Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta, odwołuję od dnia 01 kwietnia 
2012 r. pełnomocnictwo udzielone Panu Januszowi Lipińskiemu  Komendantowi Straży Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim do wykonywania w imieniu Gminy – Miasta Wodzisław Śląski czynności 
prawnych  w  granicach  zwykłego zarządu wynikającego  z  zakresu  działania  jednostki  –  Straży 
Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr OR-I.0050.000353.2011 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 
14  listopada  2011  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Komendantowi  Straży  Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim Panu Januszowi Lipińskiemu.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  Urzędu  Maista 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01 kwietnia 2012 r.

PREZYDENT MIASTA

 /-/ Mieczysław Kieca


